СОГЛАСОВАНО:                                                                                                                                 УТВЕРЖДАЮ:
Начальник Пучежского участка                                                                  Директор ООО «Чистый город»
ООО «Региональный оператор по обращению                                         ________________Р.С. Косарев
с твердыми коммунальными отходами»                                                    «_____» ______________2017г.
________________Г.А. Трушин
«_____» ______________2017г.


Маршрутный график на вывоз твердых коммунальных отходов ООО «Чистый город» 
по Мортковскому сельскому поселению

	№
	Адрес
	Кол-во контейнеров
	Время 
	Пн
	Вт
	Ср
	Чт
	Пт
	Сб
	Вс
	Приложение

	1
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	4

	1
	[bookmark: _GoBack]С. Мортки ул. Школьная д.7 
	5
	с 1000 до 1100
	
	
	Х
	
	
	
	
	

	2
	Д. Дмитриево Большое      ул. Молодежная д.2
	5
	с 1000 до 1100
	
	
	Х
	
	
	
	
	




Автомобили: ГАЗ-3309, объем - 18м3 ,  гос. номер А 020 ЕС
                          КАМАЗ-4451-02, объем – 54м3 , гос. номер А 014 ТН

График на вывоз ТКО составлен на 1 листе.

